INDICAÇÃO Nº 294/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 098/2016, solicitando serviços de motonivelamento e roçada para Estrada Pilão d’´água, Estrada Lagoa, Rua Wanda Bonassi, Estrada José Silvestre da Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Estrada Pilão D’água, Estrada Lagoa, Rua Wanda Bonassi, Estrada José Silvestre da Rocha.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo referido local que se encontra em precário estado de conservação, necessitando dos serviços de motoniveladora, cascalhamento e roçada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 09:22:49 01620/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário